

Indkaldelse til møde i endocarditis arbejdsgruppen.

Tid: Tirsdag d. 26/5-09 KL 11:30-15:00

Sted: KMA, Herlev Hospital

Kære Alle.

Foråret er kommet og nu er det snart tid til at mødes igen.

Dette første egentlige møde i gruppen, bliver et "internt" møde, der henvender sig til gruppen faste medlemmer. Nye medlemmer er naturligvis meget velkomne.

Vi har 3 hovedpunkter på mødet:

- 1) At lære hinanden at kende og få et overblik over hvad, der er af endocarditis aktiviteter rundt i landet. (se side 2)
- 2) Er der ideer til og stemning for fællesprojekter?
- 3) Information om et kommende tværfagligt videnskabeligt møde om endocarditis.

Program:

11:30	Velkomst
11:35	Sandwich
11:50	Christian Østergaard: Epidemiologiske studier, bakteræmi-database.
12:00	Niels Frimodt-Møller: Dyremodeller, resistensforhold.
12:10	Claus Moser: Optimering af diagnostikken.
12:20	Rawaa Abdul-Redha: Diagnostik af Non-hæmolytiske streptokokker.
12:30	Præsentation af øvrige medlemmers aktiviteter og ideer.
13:10	Kaffe/the
13:30	Diskussion: er der basis for fælles aktiviteter nu?
13:50	Vores hjemmeside: Ønsker, ideer og diskussion af indhold.
14:10	Information om tværfagligt møde – kommentarer?
14:25	Mere kaffe og mulighed for indbyrdes diskussioner for dem som har tid.
15:00	Afslutning.

Tilmelding til mødet sendes til Magnus Arpi, KMA, Herlev Hospital mht. fortæring

(44 88 3883; magarp01@heh.regionh.dk)

Send/medbring gerne øverskrift/stikord til jeres præsentation mht. referatet.

Kærlig hilsen

Magnus og Marianne

Husk næste side

Ad 1)

Ideen er at udarbejde en lille oversigt over hvad gruppens medlemmer beskæftiger sig med eller interessere sig for.

På det stiftende møde fremgik det at der især var 4 områder som gruppens medlemmer interesserede sig for: Epidemiologi , diagnostik, streptokokker og dyremodeller.

Vi har derfor på forhånd inviteret 4 af medlemmerne, til at fortælle om deres aktiviteter inden for ovennævnte områder. Derefter er det tanken at resten af medlemmerne kort nævner hvad hvilke projekter og ideer de har og/eller interesseområder de kunne tænke sig at involvere sig i.

Af hensyn til referenten vil det være en stor hjælp, hvis I, når I tilmelder jer mødet, sender de overskrifter eller stikord I gerne vil refereres for. Alternativt kan I aflevere dem til referenten til mødet.

Man skal ikke føle sig tvunget til at komme med noget, hvis man ikke lige har gang i noget og heller ikke lige ved hvad man vil.

Det er lige så vigtig bare at komme og lytte og blive inspireret eller få lyst til at koble sig på noget der allerede køre.